CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 7963 / 2024

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO PÚBLICO: RUA ÉLIO
RODOLFO DA ROSA (*1953 +2021).

Autor: Ver. Miguel Júnior Tomatinho

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a denominar-se Rua Élio Rodolfo da Rosa, a atual Rua “02 A”, com início na via marginal à
Avenida Erickson Flávio da Silva (MG-290), e final na Rua “01 A”, localizada no Loteamento Panorama.

Art. 2º A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 10 de dezembro de 2024.

Elizelto Guido Igor Tavares
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

de
 fo

rm
a

el
et

rô
ni

ca
 p

el
o(

s)
 a

ut
or

(e
s)

 -
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
ap

ou
so

al
eg

re
/D

oc
um

en
to

s/
A

ut
en

tic
ar

C
ód

ig
o

de
 v

er
ifi

ca
çã

o:
 0

52
S

-E
B

13
-4

99
P

-4
14

7

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=052SEB13499P4147, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 052S-EB13-499P-4147

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

de
 fo

rm
a

el
et

rô
ni

ca
 p

el
o(

s)
 a

ut
or

(e
s)

 -
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
ap

ou
so

al
eg

re
/D

oc
um

en
to

s/
A

ut
en

tic
ar

C
ód

ig
o

de
 v

er
ifi

ca
çã

o:
 0

52
S

-E
B

13
-4

99
P

-4
14

7

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=052SEB13499P4147
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 052SEB13499P4147
		2024-12-11T14:23:53-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-12-11T15:15:48-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura